PREFEITURA MUNTCIPAL DE MATTÁ DA SBRR A
CNPJ N° 95548400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone; (43) 3464-1265
86828-000 -MAUÁ DA SERRA r /\lfi

PUBLICADO
EM

di
LEI N° 078/2007

SUMULA: ALTERA AS LEIS DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS E PLANO PLURIANUAL

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, aprovou, e
Prefeito Municipal sanciono a seguinte.

eu,

LEI

" Ficam alteradas as Leis de Diretrizes Orçamentárias
do exercício corrente e futuro, e do Plano Plurianual do Município de Mauá da
Serra/PR, sendo incluído as previsões para aquisição dos equipamentos a seguir:

Previsão atualizada (LDO e PPA):

Código Descrição
Unid.

Médida

Quant. 2007/2008

Valor - R$.
07 DEPARTAMENTO DE OBRAS E

VIAÇÂO
07.002 Divisão Rodoviário Municipal

26.782.0018.2.016 - Manutenção do
Serviço Rodoviário Municipal
4490.52.00/Equipamentos e Material
Permanente

Caminhões
Caçamba

Unidade 02 280.000,00

11 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
11.002 Divisão de Transporte Escolar

12.361.0017.2.035 - Manutenção do
Transporte Escolar
4490.52.00/Equipamentos e Material
Permanente

Ônibus Unidade 03 420.000.00

§ Único - As aquisições terão como suporte as Operações
de Crédito contratadas junto ao Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e
Social - BNDES, através do Banco do Brasil S/A, e Agência de Fomento do Paraná
S/A.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contráriõTestà^ífei
entrará em vigor na data de sua publicação. ^

EDIFÍCIO DA PREFEITURA tíb MUNICIPIo/dE MAUÁ
SERRA, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, áos áete dias do mêk de novembro,
do ano de dois mil e sete. \ 1 / l

Hefrq^s Wicthoff
'REFEITO MÜNÍGÍPÂLt